
Föreningen har ett skidspår som man kan åka vintertid. 
2,5 kilometersspåret har elljus och i 5 kilometersspåret 
är det dagsljuset som får vägleda. Sommartid fi nns ter-
rängbana på 800, 1500, 2500, 5000 och 7000 meter. 
Klubbstugan är byggd 1990 och den hyrs ut till olika 
aktiviteter.

IFK Rundvik bildades 1927 och har tidigare även 
haft en cykelsektion. Idag har föreningen runt 300 
medlemmar och om du vill bli en av dem, eller bara 
ge ett bidrag, så görs det via postgiro 296034-2.

Kontakta oss
Vid frågor ring ordföranden på 0930-300 45 eller 070-
624 33 40. Klubbstugan nås på 0930-308 86.

Rundviks intresseförening
Intresseföreningen arbetar för att det skall fi nnas möj-
lighet till arbete, boende, service och fritidssysselsätt-
ning i Rundvik. Vi vill också värna samhällets intressen 
kulturellt, historiskt och miljömässigt samtidigt som vi 
försöker stärka gemenskapen i samhället.

Aktiviteter
Verksamheten inom föreningen är varierande och un-
der de två år som vi funnits har vi återtagit en gammal 
tradition i Rundvik, nämligen valborgsmässofi randet. 
Under 2004 och 2005 har dragning av bredbandsfi ber 
varit en stor del i föreningens arbete där samarbete och 
ideellt arbete har varit en grundförutsättning för att vi 
Rundviksbor skall komma ut på nätet.
Andra saker som Intresseföreningen engagerat 
sig i är att visa upp Rundvik på den årliga mässan i 
Norrskenshallen, ordnande av loppis på Rundviksgården 
och biovisningar för medlemmar. För att se vad som är 
på gång i Rundvik är ni välkomna in på föreningens 
hemsida på www.rundvik.net.

Fotoklubb och museer
Som en sektion i föreningen fi nns Fotoklubben, ett gäng 
eldsjälar som genom gamla fotografi er dokumenterar 
Rundviks historia. De har redan haft en uppskattad och 
efterfrågad fotoutställning. Fotoklubben har en lokal i 
anslutning till Rundviks två museer. Kontaktperson för 
fotoklubben är Lennart Jonsson som ni kan nå på 0930-
307 76.

Under 2004 har Rundvik fått två nya museer, ett 
Skolmuseum och ett Masonitmuseum. Båda dessa lig-
ger i anslutning till skolan och håller öppet efter över-
enskommelse. Om du vill ha en visning är du välkom-
men att kontakta Sune Sigvardsson på 0930-306 16,
070-242 73 16  eller Lennart Jonsson på telefon 0930-
307 76, 070-647 45 63.

Föreningens visioner
Om 20 år fi nns det i Rundvik en fungerande och po-
pulär affär som har en långsiktig lönsamhet. Utbudet 
av fritidsaktiviteter är stort och varierande, det fi nns 
både idrottsliga, kyrkliga och skapande verksamheter. 
Skolan har ett stort elevunderlag och idrottshallen an-
vänds både på dag- och kvällstid. I skolans närhet fi nns 
kommunens skolmuseum, ett nostalgibibliotek och en 
utställning om Masonites historia. Boendet i Rundvik 
präglas av egna hus och antalet fastigheter som står 
tomma minskar för varje år. Antalet nyinfl yttade har 
sedan Botniabanans färdigställande ökat varje år.

Kontakta oss
Om ni undrar över någonting ring Göran Eriksson 0930-
300 36 eller Lennart Jonsson 0930-307 76.

Rundviks intresseförening startade i februari 2003 vid ett årsmöte där ett hundratal 
Rundviksbor slöt upp. Föreningens mål fastslogs och därmed var tidernas första 
intresseförening i Rundvik ett faktum.

Rundviks 
Intresseförening

IFK Rundvik

www.rundvik.net

IFK Rundviks verksamhet består av fotboll, skidor, arm-
brytning, boll och lek. Fotbollen är störst med 7 pojklag 
i åldern sju till 16 år och två fl icklag i samma ålder. De 
fl esta lagen spelar i Umeå Kommunserie och deltar i 
två fotbollscuper per år. Föreningen har en grus- och en 
gräsplan till sitt förfogande.

Under 2005 gick Rundvik och Hörnsjö ihop och bilda-
de ett gemensamt A-lag Herrar. Laget kom att kallas 
HR-05. IFK Rundvik har också en armbrytarsektion som 
har armbrytning och styrketräning som sina aktivite-
ter.

IFK Rundvik är en aktiv idrottsförening vilken lockar många barn och ungdomar till 
idrottsaktiviteter. Där arbetar många föräldrar och andra vuxna ideellt som duktiga och 
engagerade tränare och därmed positiva förebilder. Föreningen verkar för god laganda 
och meningsfull fritid.


